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DISTRIBUCIÓN PRESUPUESTAL - PROYECTOS DE INVERSIÓN 2019

	PROG
	SUBP
	PROY
	REC
	NOMBRE
	APORTE NACIONAL 2019

	0211
	
	
	
	ADMINISTRACION, ATENCION, CONTROL Y ORGANIZACIÓN INSTITUCIONAL PARA LA
ADMINISTRACION DEL ESTADO
	                         $ 1.324.509.697 

	0211
	1000
	
	
	INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO
	                        $ 1.324.509.697

	
0211
	
1000
	
2
	
0
	
SERVICIO EN GENERACIÓN DE ESPACIOS DE CONVIVENCIA RECONCILIACIÓN REINTEGRACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE ENTORNOS PROTECTORES DE LOS NNAJ
	
                              476.029.950

	
0211
	
1000
	
3
	
0
	
PREVENCIÓN RIESGOS DE VICTIMIZACIÓN Y REINCIDENCIA EN POBLACIÓN EN PROCESO DE REINTEGRACIÓN Y EN REINCORPORACIÓN NACIONAL
	
                               510.227.492

	
0211
	
1000
	
4
	
0
	
FORTALECIMIENTO DE LA REINCORPORACIÓN DE LOS EXINTEGRANTES DE LAS FARC-EP NACIONAL
	
                              338.252.255

	TOTAL
	                       $ 1.324.509.697
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